Total R$ 7.200,00 
TOTAL GERAL R$ 79.200,00 

DOS VALORES 
I - O valor certo e ajustado para a presente locação é de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil reais), correspondente a 

R$ 6.000,00 (seis mil reais) mensais referente a locação, que perfaz R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) para 

o período de 12 meses e R$ 600,00 (seiscentos reais) mensais referente ao condomínio, que perfaz R$ 7.200,00 
(sete mil e duzentos reais) para o período de 12 meses.  

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I - Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 02 Governo Municipal  - 02.06 Unidade Do Procon  - 144220035.2.086000 Gestao E Funcionamento Do Procon